__D1040A6709__ Nº. 058/2019 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 058/2019

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento dos
interessados o RESULTADO das empresas vencedoras referente à licitação supracitada na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO nº 058/2019, que tem por objeto a  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL
PERMANENTE PARA ESTRUTURAÇÃO DAS USF’S BOA UNIÃO, ESTEVÃO, LÍRIO DOS VALES,
NARANDIBA, N SRA DE FÁTIMA, AV SILVA, RIACHO DA GUIA, STA TEREZINHA, STO ANTONIO, S JOSÉ
OPERÁRIO E SAUÍPE – PROPOSTA 11325.6980001180-15 NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA .
EMPRESA: MAPPE BRASIL LTDA ME.  LOTE 01 VALOR: R$ 45.619,50 (quarenta e cinco mil, seiscentos e
dezenove reais e cinqüenta centavos). EMPRESA: POLYMED METALURGICA INDUSTRIA LTDA ME. LOTE 02
VALOR: 7.400,00 (Sete mil e quatrocentos reais). LOTE 03 VALOR:  R$ 14.900,00 (Quatorze mil e novecentos
reais). EMPRESA: DENTAL ALTA MOGIANA-COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA. LOTE 04
VALOR: R$ 41.800,00 (quarenta e um mil e oitocentos reais). EMPRESA: INTELIGENCIA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI-EPP. LOTE 05 VALOR:  28.499,94 (Vinte e oito mil, quatrocentos e
noventa e nove reais e noventa e quatro centavos). LOTE 06 VALOR:  R$ 10.100,00 (Dez mil e cem reais).
EMPRESA: JP EQUIPAMENTOS EIRELI EPP. LOTE 07 VALOR: R$ 6.174,96 (seis mil, cento e setenta e quatro
reais e noventa e seis centavos). LOTE 08: DESERTO. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607.
Alagoinhas/BA, 02/08/2019. Laiane Pereira Flores – Pregoeira Oficial.

Edição 2.329 — Ano 11
02 de agosto de 2019

Página 12

Certificação Digital: R739V5TW-TWLCQBQP-UYWQCBGB-XRTB2RWB
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas